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Ulpianus. (B2 5 & &K DR L) Stipulatio® non potest confici :
nisi vtroque loquente’. Et ideo neque mutus: neque surdus: neque
infans stipulationem contrahere possunt®: nec absens® quidem: quoniam
exaudire se inuicem debent. § Si quis igitur® ex iis wvult stipulari:
per seruum praesentem stipuletur: et acquiret’ ei ex stipulatu actionem.

§ Item si quis ex iis obligari wvelit®: iubeat: et erit iussu® obligatus.
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Adiunctae sunt et Ad Notationes interpretis, quibus multae leges
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I. VLPIANVS libro 48 ad Sabinum

STIPVLATIO* non potest’ confici nisi vtroque loquente®” et ideo’
neque mutus, neque surdus®, neque infans® stipulationem contrahere
possunt’: nec absens’ quidem : quoniam exaudire se inuicem debent.
Si quis igitur® ex his vult stipulari, per seruum praesentem stipuletur:
et aquiret' ei ex stipulatu actionem. Item si quis obligari velits,
iubeat : et erit quod iussu" obligatus.
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